
Taikoma visiems dar nepastatytuose namuose, iki notarinės sutarties likus ne mažiau nei 3

mėnesiams, projektuose: Bajorų alėjos, Mažvydo 2.

Preliminarios pirkimo–pardavimo sutarties užstatas yra 2000 eurų.

Per 3 mėnesius nuo preliminarios pirkimo–pardavimo sutarties pasirašymo turite teisę nutraukti

sutartį be nuobaudų ir be priežasčių ir atgauti visą užstatą.

Jeigu per 3 mėnesius aplinkybės nepasikeičia ir sprendimo nutraukti sutartį nepriimate, užstatas

oficialiai lieka 15% pradinio įnašo dalimi. Likusią įnašo dalį turite sumokėti iki sutartos datos. Kitu

atveju užstatas lieka EIKAI.

Garantija, kad galėsite nutraukti sutartį nieko nekainuoja.

Suprantame, kad COVID-19 pandemija sukėlė daug neapibrėžtumo: dėl pajamų pastovumo, dėl bankų

finansavimo sąlygų, dėl ekonominės situacijos Lietuvoje ir pasaulyje. EIKA klientams paliekame Teisę į

pakitusias sąlygas tam, kad galėtumėte užtikrintai priimti sprendimą dėl būsto įsigijimo ir liktumėte

finansiškai saugūs. Tikime, kad per 3 mėnesius situacija taps aiškesnė.

Pakitusių sąlygų garantija užtikrina, kad, jeigu įsigijus būstą pasikeis jūsų asmeninės aplinkybės ar ekonominė

situacija rinkoje, jūs galėsite nutraukti sutartį ir atgauti visą užstatą.

PAKITUSIŲ SĄLYGŲ GARANTIJA

EIKA finansinio saugumo programa

Pasilikite teisę nutraukti sutartį pasikeitus sąlygoms

Pasiūlymas taikomas visiems naujiems pirkėjams. Sąlygos:

01

02

03

04

05

*Pasiūlymas galioja iki gruodžio 16 dienos (2020), vėliau pasiūlymas gali būti pratęstas.


